sacerdotis sitam, et PhiUeney^) iii duobus locis 2 iu^jera terre;

que bona tenentur dominabus predictis dimidium pullum, 4

denarios et panem unum de quarta parte sextarii trîtici.

Bona Mal hie, videlicet domus et ortus /?? £fuw/-:?/'/«/.'/7 et quarta
])ars pl.nistri feni aput piseinani predicOuu, diinidiuiu \\v^. (am
in pralo quam in campo in loco dirîo (^ifpiv/ic; in Ahlntlal

dimidium iujj;'. lerre; in Abimin} proj)!' croydam doiiiinariuu

de Valie unum iug. ; in loco diclo Cradeyde dimidiuiu iug.
;

que bona tenentur dimidium puUum, 4 denarios et 1 panem
de quarta parte sextarii. Domus Werneri cum orto; 2
iugera dicta Cureté in Ayipuze; et her SUnnruse [oft der Masol-
terinf) 1 iug. ; que bona tenentur 2 pullos, 16 denarios et 3
panes de tribus quartalibus sextarii iritiri. Xycliolaus

N.iscop de 'lonio sua et orte oi tribus iu'>eribus terre .sii[>er

loco dicto Iluvic/iei/'^: sitis; apad Svltirboim''] 3 iugera terre, de
qui bus bonis tenetur 1 pullum cum dimidio et 3 panes de

tribus quartalibus sextarii trîtici cum 12 denariis. Relicta

Kozonis de domo et orto sitts in Kirhùve tenetur 3 denarios.

Richwinus Ûlius Ânselmi de domo, orlo et prato de
plaustro feni apnd dictum ortum, tenetur pulbnn l cum dimidio,

12 denarios et 3 panes de tribus sextariis triiici. Woltems
dictas Poyn et Pirs tenentur pullum 1 et 3 dcnnrios de domo
et orto quos dieius Walterus tenct de area quam Pirs predictus

tenet. Heredes Walteri quondam Kirlerc et Faton tencut

pratum dictum in Diffènbume de 4 ptaustris feni, quod pratum
est dos ccclesie; duas domos et 2 ortos et campumOcum prato

rétro predicUis domus. Pe bonis predictis tenentur 2 pullos et

30 denarios. Et predicte doinns cum orîis et campo cum prato

sunt dos ecclesie. Walierus dit lus N )/. leneiur unum pullum
et 2 solides treverensium de prato de piaustro feni, sito in

loco dicto Kirvele\ ex 4 iug. terre dictis in Onnere aput Ley-
yeldingin. ArnoldusdictusLeynarttenetur 1puUumet 4 panes de
1 sextario tritici [et 16 denariosf) de duobus iugeribus terre sitis

•) Ajouté par une mnin de la fin du XIV"*' siide. — Up Hnttney?

•) Ajouté jMr UM main du XF*« êiède. — ^) HaetAsey? — ') Une main
duXV^' tiède change boim «M weit — 0 «»mpw, ji. — i^joutipar mu nai»
d» XVJ?*' Mède.
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in Aiipuxe et 2 iugeribus sitis in Ko^ndal ol de domo et orto,

campo de 2 iti^cribus et 1 iugere dictum indhi Boimeu.

Domus Alardi d(? liurelh tcnetur 2 doriarios. Ortus Walieri

Scliuto tenetur <> donnrios. Ortns Schakoleri suivit minutAm
derimain. onus, cuiusdam dicü Rusin est dos ecclesie.

Meyonsongarde est dos frrlesie. Donius Waltori dicti

Schutt^' et orti^'i oiusdein biim siti supra dote ecclesie, ei caiucre

Keymclo cuui orto rotro kameram; de predictis bonis herodes

predicti Walterl tenentur singulis annis quartam vini et 3

partes puUi et 3 partes panis. Ortus Anselmi est dos ecclesie,

et tenetur 2 denarios ccnsuum. [Walu*rus filius All)ur][>-e de

domo et orto in Iluntwinhil de prato dicto t» dir Kcißin et

de iino in^'-orc Phuteticißh ioDoinrf') quartam vini et 3 partes

de iino puilo cum 3 pariibus de iino pnne. Oodofridus

iciietur \inuiii itiilluia de uno iu^^crc torro siio up Bergeremes.

Stoaiiiiclieu de Huttcngeii tenetur denarium de domo et

orto, et sunt dos ecclesie. H. Laychmunt tenetur obulum
de campo dicto CrutimU, [Heredes cuiusdam dlcti KoIto de

Leyveldingen tenentur 2 pullos de prato sito apud orreum dictum
Rutschw ef), Bona cuiusdam dicti Kru^ere et bona Meingosere

im Buch 2 ortos qui sunt dos ecclesie, et in Rußin unum
iug". ; est dos ecclesie. Jacobus et H. sutor louent 2 iuîT'M*?)

a me Kalchov<\ rpio simi dos ocrlosie. Pii-s tenet nnum
iujr. dotis /;/ Aii/mze et Wenionis luium iuy. ibidem. In

Mundail in 3 locis predicti teneiii duo iu^^'era que sunt dos

ecclesie. In dem Sf Uweygc unura iug. quod tenet Heyne-
mannns. Mathias tenet unum iug. ibidem. Up dm
Hanthudere Heynemannus predictus tenet dimidlum iug.

WalteniR Noz tenet unum hig. Walterus Noz et pueri Ude
tenent dimidium iug. in loco diVtn an den Pale. l^ycholatts

in Buch tenet nnnm iuj?. a me Pale bi Noze. Henne Mertinson

tenet 1 dictiun an inr (Ytice. Aput très r/)-hores Wenienis
tenet unum iug. Scliakelere tenet 1 inj?, in loco dicto

Nahindail. Wernerus tenet dimidium iug. ibidem.

Mathias tenet dimidium iug. ibidem. Pellifex tenet dimidium
iug. ibidem. Domine habent 2 iugera prope orreum de

dote. Op fne Keymin Th. de Hovildingen habet 1 iug.

Campus Gheykeleri apud pontem; medietas campi est dos ecclesie.

') orti, changr m ortus, A. — Ces malf --nnt remphtcts par: no? tenemnr.

En boa de la page une autre main a ajouté: Item Kooiins ^trcjche anam
deatriiim. — Itm Thirobln. — Item c^mpu Henkiol dteti Surr« inferior «unn
pvUnm et 6 leitaria littgiiiis. — *) La moU mitn croeM» «pul «Kfbcêf.
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In Merlebach Schakelcrus habet 5 iiigcm quorum medietas
est (los (H'desio. Idom habet 3 ius'oni aino Hcynschela.

Idoin lialx't "J iuf^era dicta (w den» \fin'tre. An nie Bfci/deii'

rvkie ai fin Sthinrcijfje orreuni doiaiiiaruin toiiel 2 iuirera.